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Tegevusaruanne

 Imago DEI OÜ l  2014.a aktiivset majandustegevust ei olnud. Vähesel määral müüdi  eco-sheen  puhastusvahendeid ja kosmeetilisi tooteid.

Imago Dei OÜ juhatus on  kahe  liikmeline . Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud. 

Müügitulu teeniti     ~ 2416€. Suurimateks kuludeks olid kauba kulud. Tulude ja kulude detailne jaotus on äratoodud majandusaastaaruande

lisades.  Majandusaasta lõpetati 245eurose kahjumiga.

2015.a on   planeeritud aktiviseerida  ettevõtte majandustegevust. Viia netovara positiivsesse seisu ja vastavusse äriseadustiku nõuetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 602 99  

Nõuded ja ettemaksed 68 56 2

Varud 258 934 3

Kokku käibevara 928 1 089  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 0 84 5

Kokku põhivara 0 84  

Kokku varad 928 1 173  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 993 993 6

Kokku lühiajalised kohustused 993 993  

Kokku kohustused 993 993  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 376 23  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -245 -2 399  

Kokku omakapital -65 180  

Kokku kohustused ja omakapital 928 1 173  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 2 416 174 8

Muud äritulud 0 2 486  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 060 -243 9

Mitmesugused tegevuskulud -504 -4 036 10

Tööjõukulud 0 -479 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -84 -240  

Muud ärikulud -13 -61  

Kokku ärikasum (-kahjum) -245 -2 399  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -245 -2 399  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -245 -2 399  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -245 -2 399

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 84 240

Kokku korrigeerimised 84 240

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -12 3 615

Varude muutus 676 34

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 0 -848

Kokku rahavood äritegevusest 503 642

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed 0 -1 814

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -1 814

Kokku rahavood 503 -1 172

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 99 1 271

Raha ja raha ekvivalentide muutus 503 -1 172

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 602 99
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2012 2 556 23 2 579

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 399 -2 399

31.12.2013 2 556 -2 376 180

Aruandeaasta kasum (kahjum) -245 -245

31.12.2014 2 556 -2 621 -65
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Imago Dei OÜ  raamatupidamise aruanne on koostatud  kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande eesmärk  on anda õige ja õiglane ülevaade

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja

rahavoogudest.

Imago Dei OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas  toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raamatupidamistehingud on kajastatud tekkepõhiselt.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara  otseselt kaasnevaid tehingukulutusi. va 

lühi-ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse õiglases väärtuses, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse:  a)nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning lühi-ja pikaajalised nõuded(sh laenunõuded)

b)lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud(näit. börsil noteeritud võlakirjad)

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode

jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil -  äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode  muutused.

Rahavoogude aruandes tuuakse välja rahavood äritegevusest,  investeerimisest ja finantseerimisest. Võrreldavuse printsiibi kohaselt

esitatakse aruandeaasta ja eelneva majandusaasta aruandenäitajad

Rahavood  investeerimis- ja finantseerimistegevusest on koostatud otsemeetodil

.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluuta on EURO. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning

mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber

Eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt 

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi



9

Imago Dei OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatakse kasumiaruande rühmas „ kaubad, materjal teenused „Lootusetud

nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena. 

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 EUR. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639Eur, kajastatakse kuni

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised          20-30 aastat   10-20%

• Tootmisseadmed                  8-12 aastat    20-33%

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat    20-33%

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat     20-40%

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele

viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse

seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud

müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse

aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset

amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustused
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt

juriidiline või faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik

usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või

millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on vaja moodustada kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele/aktsionäridele. 

Tulud

Tulude arvestus on vastavuses RTJ 10

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tehinguga seotud kulutusi

on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulud teenuste müügist

Tehingu tulu määratakse reeglina kindlaks ettevõtte ja kauba või teenuse ostja (või vara kasutaja) vahel sõlmitava lepingu alusel.

Tulu mõõdetakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi ja rabatte.

Enamasti saadakse tasu rahalises vormis. Juhul kui tasumine toimub vahetult või lühikese perioodi jooksul pärast tehingu toimumist, võrdub

tehingu müügitulu saadud või saadaoleva rahasummaga. Juhul kui tasumine toimub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes (näiteks

järelmaksuga müügi korral), siis on tasu õiglane väärtus väiksem kui laekuva rahasumma nominaalväärtus. Sellisel juhul kajastatakse

müügitulu laekuva rahasumma nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel kasutatakse ühte kahest alljärgnevast diskontomäärast, sõltuvalt sellest,

kumb on usaldusväärsemalt määratletav:

(a) turu keskmine intressimäär sarnase krediidireitinguga ettevõtete ja sarnase riskiga instrumentide puhul; või

(b) intressimäär, millega diskonteerides võrdub saadaoleva tasu nüüdisväärtus müüdava kauba või teenuse tavatingimustel müügihinnaga. 

Vahet saadaoleva tasu nominaalväärtuse ja õiglase väärtuse vahel kajastatakse intressituluna müügi kajastamise ja tasu laekumise

vahelise perioodi jooksul. 

Kui kaup või teenus vahetatakse sarnase olemuse ja väärtusega kauba või teenuse vastu, siis sellist vahetust ei käsitleta kaupade või teenuste

müügina. Sellisel juhul võetakse saadud kaup või teenus arvele äraantud kauba või teenuse bilansilises maksumuses. 

Kui kaup või teenus vahetatakse temast erineva kauba või teenuse vastu, siis selline vahetus on käsitletav kauba või teenuse müügina. Tulu

hindamise aluseks on sellisel juhul saadava kauba või teenuse õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvatakse maha

täiendavalt saadud või makstud rahasummad. Kui saadud kauba või teenuse õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, siis

võetakse tulu hindamise aluseks vahetuseks antud kauba või teenuse õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvatakse maha

täiendavalt saadud või makstud rahasummad. 

Kulud

Kulud on kajastatud vastavuses tekkepõhisele printsiibile. Kulud võetakse arvesse, millal need tehti, mitte tasumise järgi. Kulude kajastamise on

järgitud ka tulude -kulude vastavuse printsiipi. Tulevaste perioodide kulud kajastatakse nõuete bilansikirjel "tulevaste perioodide kulud" nt

ettemakstud rent, ettemakstud perioodika jne

Maksustamine

Maksustamist reguleerib EV Maksukorraldusseadus ja sellest tulenevad õigusaktid(tulumaksu-,sotsiaalmaksu-,käibemaksuseadus

jt maksukorraldusega seotud õigusaktid)

Ettevõtte tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2. Tütar- ja sidusettevõtted;

3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4. Aktsiaseltsi , osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.detsember 2014.a ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid  on seotud aruande perioodi või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansijärgsed sündmused, mida ei ole  varade ja kohustuste hindamisele arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, avalikustatakse nende olemasolu korral aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0

Ostjatelt laekumata arved 3 442 3 442

Ebatõenäoliselt laekuvad

nõuded
-3 442 -3 442

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
68 68

Kokku nõuded ja ettemaksed 68 68

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata arved 3 442 3 442

Ebatõenäoliselt laekuvad

nõuded
-3 442 -3 442

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
56 56

Kokku nõuded ja ettemaksed 56 56

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Müügiks ostetud kaubad 258 934

Müügiks ostetud kaubad 258 934

Kokku varud 258 934
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks  21

Ettemaksukonto jääk 68 35

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 68 56

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 724 724 724

Akumuleeritud kulum -400 -400 -400

Jääkmaksumus 324 324 324

  

Amortisatsioonikulu -240 -240 -240

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 724 724 724

Akumuleeritud kulum -640 -640 -640

Jääkmaksumus 84 84 84

  

Amortisatsioonikulu -84 -84 -84

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 724 724 724

Akumuleeritud kulum -724 -724 -724

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisik 993 993   

Lühiajalised laenud kokku 993 993   

Laenukohustused kokku 993 993

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisik 993 993   

Lühiajalised laenud kokku 993 993   

Laenukohustused kokku 993 993

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 416 174

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 416 174

Kokku müügitulu 2 416 174

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kosmeetiliste toodete müük 2 416 174

Kokku müügitulu 2 416 174
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Tooraine ja materjal 214 129

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 495 114

Üür ja rent 351 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 060 243

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 40 0

Mitmesugused bürookulud 5 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 3 442

Sidekulud 160 448

Raamatupidamisteenused 60 130

Auto- ja transpordikulud 141 0

Pangateenused 98 16

Kokku mitmesugused tegevuskulud 504 4 036

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Sotsiaalmaksud 0 479

Kokku tööjõukulud 0 479

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.04.2015

Imago Dei OÜ (registrikood: 11700723) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALICE PÄRNITS Juhatuse liige 06.04.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 376

Aruandeaasta kasum (kahjum) -245

Kokku -2 621

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 621

Kokku -2 621



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude kaupade jaemüük kioskites ja turgudel 47891 2416 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Alice Pärnits 47910014237 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56682379

E-posti aadress alice.parnits@mail.ee


